Rutgherus de Boemel filius quondam Johannis de Boemel peciam prati sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Elsbroec inter hereditatem Walteri Belen soen ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Jacobi die Custer nunc ad) dicti (dg: -um) Rugheri (dg: -um spectantem) ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico dicto Scut de Bucstel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione septem et dimidii lopinorum [sili]ginis mesure de (dg: Bus) Bucstel exinde solvenda et decima ex (dg: -inde) dicta pecia prato solvenda salvo tamen dicto Rutghero in dicta pecia prati jure eundi et (dg: rede) redeundi et pergendi et suas bestias ambigendi per dictam peciam prati usque ad (dg: Rutgh Rutgherus filius quondam Rutgheri de Boemel prebuit et reportavit) alia prata (dg: retr) dicti Rutgheri retro dictam peciam prati sita totiens quotiens ipse aut sua familia idigebit. Testes datum supra.

BP 1181 p 574v 03 vr 05-12-1399.

Rutgherus zvw Rutgherus van Boemel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus filius quondam Rutgheri de Boemel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 574v 04 vr 05-12-1399.

Leonius van Erpe zvw Petrus van Erpe droeg over aan Margareta dvw Johannes gnd van Woestic 140 Engelse nobel, aan hem beloofd<sup>40</sup> door Godefridus die Hoijer. De brief overhandigen aan Godefridus Hoijer.

Solvit.

Leonius de Erpe filius quondam Petri de Erpe centum et quadraginta nobel monete regis Anglie boni auri et iusti ponderis promissos sibi a Godefrido die Hoijer prout in litteris supportavit Margarete filie quondam Johannis dicti de Woestic cum litteris et jure. Testes Loze et Tijt datum supra. Tradetur littera Godefrido Hoijer.

BP 1181 p 574v 05 wo 25-10-1396<sup>41</sup>.

Godefridus gnd die Hoijer beloofde aan Leonius gnd van Erpe zvw Petrus van

<sup>40</sup> Zie ← BP 1175 f 158v 11 wo 25-10-1396, belofte op 07-04-1398 140 Engelse nobel te betalen.

<sup>41</sup> Kopie van de oorspronkelijke schuldbrief BP 1175 f 158v 11 wo 25-10-1396.

Erpe 140 Engelse nobel of ander pajment van dezelfde waarde met Pasen over een jaar (zo 07-04-1398) te betalen.

{Kopie van de oorspronkelijke schuldbrief BP 1175 f 158v 11 wo 25-10-1396}.

Godefridus dictus die Hoijer promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia Leonio dicto de Erpe filio quondam Petri de Erpe centum et quadraginta aureos denarios communiter nobel vocatos monete regis 'Francie boni auri et iusti ponderis seu alud (dg: -s?) pagamenti' eiusdem valoris a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Gerardus de Wiel et Arnoldus (dg: Heijme) Heijme datum feria quarta post festum beati Severini episcopi anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> nonagesimo sexto.

BP 1181 p 574v 06 vr 05-12-1399.

Voornoemde Margareta dvw Johannes van Woestic beloofde voornoemde Leonius schadeloos te houden van alle aanspraken wegens voornoemde brief of de 140 Engelse nobel in die brief. Zou voornoemde Leonius worden aangesproken, dan zal voornoemde Margareta hem schadeloos houden.

Dicta Margareta filia quondam Johannis de Woestic cum tutore promisit super omnia habita et habenda dicto Leonio quod ipsa eundem Leonium indemnem servabit ab omnibus impetitionibus et vexationibus eidem Leonio evenientibus et evenientibus occasione pretactarum litterarum aut occasione dictorum C et XL Engel nobel in eisdem contentorum aut inde emergentium tam 'judicio spirituali quam in iudicio seculari aut quod si dictus (dg: dic) Leonius impeteretur aut vexaretur ab aliqua persona vel aliquibus personis seculariter vel spiritualiter occasione dictarum litterarum aut dicte pecunie in eisdem litteris contentis aut inde emergentium extunc ipsa Margareta eundem Leonium ab huiusmodi impetitionibus et vexationibus ac inde emergentibus dabit et relevabit in quantum dictus Leonius huiusmodi dampna et expensas probare poterit per duos testes legitimos si fuerint scabini vel non scabini oppidani in Busco vel non oppidani (dg: ut in forma). Testes datum supra.

BP 1181 p 574v 07 vr 05-12-1399.

Hiervan een instrument maken, onder toevoeging dat de schade en kosten met een eigen eed kunnen worden aangetoond, zonder verder bewijs. Onder afzien van excepties. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Egidius van Gherwen, Adam Luwe, Godefridus Hoijer en Henricus van Lijeshout.

A.

Et fiet instrumentum super eodem addendo aut in quantum huiusmodi et expensas sub suo proprio juramento tenere voluerit sine (dg: pro) alia probatione inde petenda renunciando exceptiones. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Egidio de Gherwen Adam Luwe Godefrido Hoijer Henrico de Lijeshout.

BP 1181 p 574v 08 vr 05-12-1399.

Voornoemde Margareta verklaarde 50 Engelse nobel ontvangen te hebben van voornoemde Godefridus Hoijer in afkorting van voornoemde 140 Engelse nobel.

Dictus' Margareta palam recognovit sibi per dictum Godefridum Hoijer fore satisfactum de L Engels nobel monete regis Anglie in abbreviationem dictorum centum et XL Engels nobel et promisit super omnia dictum Godefridum de dictis L nobel indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 574v 09 di 09-12-1399.

Petrus Buc beloofde aan Gerardus van Derenborch, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes gnd Kemerlinc, gedurende het leven van hen beiden of

een van hen, een cijns te zullen betalen van 5 schelling, die de rector van het altaar van Sint-Laurencius in Den Bosch in de kerk van Sint-Jan-Evangelist beurt, gaande uit een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Bussche Buenre, tussen Wellinus van Beke enerzijds en wijlen Henricus Scilders anderzijds.

Petrus Buc promisit super omnia (dg: q) Gerardo de Derenborch ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti Kemerlinc quod ipse Petrus hereditarium censum quinque solidorum quem rector altaris sancti Laurencii siti in (dg: Oers) Busco in ecclesia beati Johannis ewangeliste solvendum habet annuatim ex pecia terre in parochia de (dg: Oe) Roesmalen #in loco dicto Bussche Buenre# inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis Water) quondam Henrici Scilders ex alio ut dicebat nunc deinceps (dg: ad vi) #dabit et exsolvet# quando dicti Gerardus et Elizabeth seu eorum alter vivet in humanis sic quod dictis Gerardo et Elizabeth dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes domicellus Theodericus et Loze datum in crastino conceptionis Marie.